MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS

DESPACHO Nº 1053 / 2023 - PROADM (11.01.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG, 17 de Março de 2023

À Coordenação de Licitações,

Em resposta à SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DA FASE EXTERNA Nº 5 / 2023 -
REICOOLICIT e considerando:

1. o PARECER n. 00198/2023/NLC/ETRLIC/PGF/AGU (381962),
2. o OFÍCIO INTERNO nº 822/2023 DORÇFINREI (383695),
3. o TERMO DE REFERÊNCIA nº 47/2023 DIRADREI (383816) e o
4. o RELATÓRIO TÉCNICO Nº 44 / 2023 - REICOOLICIT (384251),

APROVO o TERMO DE REFERÊNCIA nº 47/2023 DIRADREI (383816), bem como
AUTORIZO a deflagração da fase externa deste processo licitatório.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 17/03/2023 16:19 )

RAFAEL DE OLIVEIRA LEITE
PRO-REITOR

Matrícula: 1509547

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br
/documentos/ informando seu número: 1053, ano: 2023, tipo: DESPACHO, data de emissão:

17/03/2023 e o código de verificação: bfade1f4e0

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf